S ign u m  m . m . m . m. iste Algude et Dodonis et Boniuasalli seu W i- 
lie lm i qui h a n c  cartulam  offersionis fieri rogauerunt ut supra.

S ign u m  m . m an u s Lanfranci qui hanc cartulam offersionis fieri ro
gau it u t supra.

S ign u m  m . m . m . m. m. manibus Oberti de la Curte. Johannis de 
Petro. R an a ld i de Rudulfo. Baldi. Burgi, testes rogati.

t  Ego qu i supra  Gisulfus Judex scriptor uius cartule offersionis post 
trad ita  com p leu i ac dedi (a).

(*) Reco. Q uesta parola è scritta qui ed appresso sopra la linea, e d’ inchio
stro  p iù  c h ia r o .

(>) Sul d o rso , d ello  s t e s s o  carattere dell’ atto: Testes baldris. obertus. tohannes. 

ranaldxis. burgo. cartu la  offerxionis quam feci ego alguda filia quondam grose 

et dodo ac u ilic lm ns  et bonus uasallns e t  l a n f r a n c u s  germani filii quondam lan-

( 209 )
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Donazione di beni in Pegli fatta da Ingo in compagnia di sua madre e della 
mcglie al monastero di san Siro.

1100, ottobre

(Pergamena dell’Arch. Gov., abbazia di s. Siro, mazzo I)

DOCUMENTO CLXX1I.

millesimo centes°m^ -  anni. incarnacione domini nostri ihesu christi 
est constructum indictione octaua. Monasterio Sancti Syri quoti 
filius et alda confa, ^ T '  N°S ' ' ' ’ et ingo mater et
cione nostra le» ^  SUPrascriP^ inS0Di. qui profesi sumus nos ex na- 
propterea diximu^1*1̂ 6 r°mana' °fertoreS et donatores ipsius monasterii, 
aliquid contulerit1” <?UÌS<̂ U*S in sanctis ac uenerabilibus locis ex suis 
accipiet itì re US *us*a esoris uocem in hoc seculo centuplum
qui supra materiet ? 6llUS UÌtam possidebit eternam. et ideo nos 
cartam ofpr«mr,,v -i -j *US ° alda donamus et oferimus et per presentem

* nibus rebus i ir  1 -6m abendum confirmamus, hoc sunt casis et om- 
uixi sumus in T  n°Stri ProPrietariis et libellariis quam habere 
dam peo-Jizo i°C0 ^  fundo Pe£li- que nobis obuenerunt ex parte quon- 
et uacuum ^  m  °°rUm Pert>nenciis. omnia et ex omnibus plenum 
liter sunprin ! ^  aCCeSSi0nib-  ingressoris uel exitus earum qua- 
namus et of ^  ^  *nte^rum ab ac die in eodem monesterio do
cendum eo tì mUS Ct PCr Presen êm cartulam ofersionis ibidem ha- 
qui in emlp mamus‘ Sciendum exinde a presenti die abas et monachi 
esse debent 1 °nas*'en'° ordinati sunt uel deinceps in antea ordinati 
mei mercedem e°rUm USum et sumptum pro anime nostre et patris 
nostra uel 1 ‘a™ ProPr*etar*0 nomine quidquid uoluerint sine omni 
sare, nuod si a nos*:rorum contradicione. ab omni omine defen- 
Per quouiq in Cn ^  n°n Potuerimus aut si uobis exinde aliquod 
sionem ut s u i f T ™  SUbtraere quesierimus. tunc duplum eadem ofer- 
rint melioratis e° ltl|ir in duplum restituamus sicut pro tempore fue- 
uec nobis lirp«fU Uennt Su,J estimacione in consimilibus locis, et